
Návod na použití KIIROO ONYX+ & PEARL 2+ Tyrkysová Couple Set 

Co obsahuje balení: 

• Interaktivní masturbátor Kiiroo Onyx+ 

• Vibrátor Pearl 2+ 

• TPE rukáv pro realistický pocit 

• USB nabíjecí kabel 

• Karta autentizace a záruční list 

• Rychlý návod k použití 

Příprava a použití: 

1. Nabíjení zařízení: Před prvním použitím nabíjejte obě zařízení pomocí přiložených USB 

kabelů. Onyx+ se nabíjí 4 hodiny a Pearl 2+ 2 hodiny. 

2. Stažení aplikace FeelConnect: Aplikace je dostupná v Google Play a Apple Store a umožňuje 

synchronizaci a dálkové ovládání. 

3. Zapnutí zařízení: Po nabití zapněte svá zařízení stisknutím příslušných tlačítek. 

4. Synchronizace s partnerem: Přes aplikaci FeelConnect synchronizujte obě zařízení a užívejte 

si zážitek i na dálku. 

5. Režim stimulace: Vyberte si preferovaný režim pomocí aplikace nebo tlačítek na zařízení. 

Péče o zařízení: 

• Po použití vypláchněte masturbátor Onyx+ čistou vodou a nechte jej důkladně vyschnout. 

• Vibrátor Pearl 2+ otřete vlhkým hadříkem. 

• Nepoužívejte mýdlo ani chemické prostředky, které by mohly poškodit povrch zařízení. 

• Používejte lubrikační gel na vodní bázi pro lepší zážitek a ochranu materiálu. 

Důležité tipy: 

• Při správné údržbě a čištění si užijete zařízení po dlouhou dobu. 

• Můžete zařízení používat samostatně pro osobní potěšení nebo v páru na dálku. 

 

 


